KOTLE NA DŘEVO, UHLÍ A BRIKETY
(ceny platné od 1. 6. 2022)
ATMOS
ATMOS
DC 18 S		  20		  330 		  5		  57.355,40		  69.400,-
DC 22 S		  22		  530 		  5		  62.562,00		  75.700,-
DC 25 S		  27		  530 		  5		  64.297,50		  77.800,-
DC 30 SX		  30		  530 		  5		  65.950,40		  79.800,-

ventilem pro jeden topný okruh
ATMOS F1 Laddomat (15 - 30 kW)		  45.785,10 		  55.400,-
 	 objednací kód: P0601
	 pro kotle:
	 DC18S, DC22S, DC22SX, DC25S, DC30SX,
	 C15S, C18S, AC16S, AC25S,
ATMOS F2 Laddomat (15 - 40 kW)		  46.611,60 		  56.400,-
 	 objednací kód: P0602
	 pro kotle:
	 DC32S, DC40SX,
	 DC15GS, DC20GS, DC25GS, DC32GS,
	 DC18GD, DC25GD, DC30GD,
Složení sady: nerezové potrubí, Laddomat X22 s kulovými ventily v kotlovém okruhu, čerpadlová skupina
ESBE GRA211 bez servopohonu pro systémový okruh, pojišťovací sestava KSG (odvzdušňovací a pojišťovací
ventil 2,5 bar, manometr) dva kulové ventily 6/4“, speciální mosazné vsuvky s plochým těsněním, 6/4“ zátky.
POZOR: Zapojení ATMOS F2 Laddomat (15 - 40 kW) můžeme použít také pro kotle C25ST a C32ST
v případě zakoupení prodlužovací sady potrubí PSC 25 - 35 (objednací kód: P0650).
3
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
7. Zplynovací kotle na hnědé uhlí - KOMBI - s odta	hovým ventilátorem - s chladící smyčkou
 typ	 výkon kW	 objem násypky	 třída 	 cena bez DPH		 cena s 21% DPH
C 15 S		  16		  45		  5		  54.793,40		  66.300,-
C 18 S		  20		  60  		  5		  56.942,10		  68.900,-
C 25 ST		  25		  90 		  5		  68.512,40		  82.900,-
C 32 ST		  32		  110 		  5		  74.297,50		  89.900,-
C 40 S		  40		  135 		  4		  82.562,00		  99.900,-
C 50 S		  48		  135 		  5		  94.049,60		  113.800,-
Všechny kotle CxxS(T) - KOMBI splňují požadavky na EKODESIGN, ale nejsou podporovány v programu KOTLÍKOVÉ DOTACE!
Zapojení s čerpadlovou skupinou ESBE GSA211 pro kotlový okruh a čerpadlovou skupinou ESBE
GRA211 v systémovém okruhu s trojcestnými ventily se servopohony - doporučeno pro kotle
s regulací ATMOS ACD 03/04
ATMOS F3 ESBE (15 - 30 kW)		  48.264,50 		  58.400,-
	 objednací kód: P0603
	 pro kotle:
	 DC18S, DC22S, DC22SX, DC25S, DC30SX,
	 C15S, C18S, AC16S, AC25S,
ATMOS F4 ESBE (15 - 40 kW)		  48.677,70 		  58.900,-
	 objednací kód: P0604
	 pro kotle:
	 DC32S, DC40SX,
	 DC15GS, DC20GS, DC25GS, DC32GS,
	 DC18GD, DC25GD, DC30GD,
Složení sady: nerezové potrubí, čerpadlová skupina ESBE GSA211 se servopohonem (230 V/50 Hz/60 s)
pro kotlový okruh, čerpadlová skupina ESBE GRA211 se servopohonem (230  V/50  Hz/120 s) pro
systémový okruh, pojišťovací sestava KSG (odvzdušňovací a pojišťovací ventil 2,5 bar, manometr) dva
kulové ventily 6/4“, speciální mosazné vsuvky s plochým těsněním, 6/4“ zátky.
Zapojení (pouze kotlový okruh) s Laddomatem 22 a nezapojenou čerpadlovou skupinou GRA211
s ručně ovládaným trojcestným ventilem pro jeden topný okruh
ATMOS F12 Laddomat (15 - 40 kW)		  44.793,40 		  54.200,-
	 objednací kód: P0612
	 pro kotle:

	 (15 - 40 kW) tak, aby mohlo být použito pro kotle C25ST a C32ST.
	 Skládá se ze dvou trubek s převlečnými maticemi a plochých těsnění.
	 objednací kód: P0650
Odbočovací sada potrubí	OSD 15 - 40 - 6/4“	 1.809,90 		  2.190,-
	 Slouží k instalaci čerpadlové skupiny (s roztečí 125 mm) do horizontální polohy
	 pro kotelny se nízkým stropem.
	 objednací kód: P0651
Rozdělovače:
	 ATMOS/ESBE GMA421 			   4.628,10 		  5.600,-
	 dvouokruhový - 6/4“ rozteč 125 mm
	 objednací kód: P0515
	 ATMOS/ESBE GMA431 			   5.537,20 		  6.700,-
	 tříokruhový - 6/4“ rozteč 125 mm
	 objednací kód: P0516
Čerpadlové skupiny:
	 ATMOS/ESBE GDA211 			   6.776,90 		  8.200,-
	 přímá - 1“ / 6/4“ rozteč 125 mm (bojler - ohřev TUV)
	 objednací kód: P0512
	 ATMOS/ESBE GFA211 			   8.595,00 		  10.400,-
	 termostatická 20 - 55 °C - 1“ / 6/4“ rozteč 125 mm (podlahovka)
	 objednací kód: P0513
	 ATMOS/ESBE GRA211 			   8.677,70 		  10.500,-
	 směšovaná bez servopohonu - 1“ / 6/4“ rozteč 125 mm (radiátory)
	 objednací kód: P0538
	 ATMOS/ESBE GRA211 			   10.413,20 		  12.600,-
	 směšovaná se servopohonem 120 s - 1“ / 6/4“ rozteč 125 mm (radiátory/podlahovka)
	 objednací kód: P0514
10. Další výbava pro zapojení kotle a jiné příslušenství
							       cena bez DPH		 cena s 21% DPH
Laddomat 22 s úsporným čerpadlem
	   (určen od 15 do 100 kW)				    10.909,10	  	 13.200,-
          - s úsporným čerpadlem WILO Yonos Para - 7,5 m
          - včetně izolační sady
Úsporná čerpadla WILO
s digitálním zobrazením - univerzální provedení
Yonos PICO 25/1 - 4, typ RKA bez kabelu		  4.462,00 		  5.399,-
Yonos PICO 25/1 - 6, typ RKA bez kabelu		  4.709,90 		  5.699,-
s grafickým zobrazením - univerzální provedení
Stratos PICO 25/1 - 4 bez kabelu		  4.400,00 		  5.324,-
Stratos PICO 25/1 - 6 bez kabelu 		  5.000,00 		  6.050,-
5
Termostat na čerpadlo - příložný 		  355,00 		  430,-
Bezpečnostní termostat na čerpadlo pod kapotu kotle
	 pevně nastavený 95 °C 		  		  442,10 		  535,-
Kompletní směšovací sestava
	 Sada ESP5/DN25 - objednací kód: T0535		 7.814,00		  9.455,-
	 (Doporučeno do výkonu 25 kW)
	 Trojcestný ventil ESBE VRG131 - DN25,
	 Servopohon ESBE ARA 661 - 230 V - 120 s
	 Čerpadlo Yonos PARA 25/1 - 6
	 Sada ESP6/DN32 - objednací kód: T0536		 8.173,50		  9.890,-
	 (Doporučeno do výkonu 40 kW)
	 Trojcestný mísící ventil ESBE VRG131 - DN32
	 Servopohon ESBE ARA 661 - 230 V - 120 s
	 Čerpadlo Yonos PARA 25/1 - 6
Termoregulační ventil 60/65/70 °C - litina
	 VTC511 25/70 °C - DN25 - Kvs9		  2.388,40 		  2.890,-
	 VTC511 32/60 °C - DN32 - Kvs14		  2.735,50 		  3.310,-
	 VTC512 40/60 °C - DN40 - Kvs17		  2.907,40 		  3.518,-
Termoregulační ventil 65/72 °C - mosaz
	 TSV3 DN25 				    1.408,00 		  1.704,-
	 TSV5 DN32 				    1.771,00 		  2.143,-
	 TSV6 DN40 				    2.354,00 		  2.848,-
	 TSV8 DN50 				    2.728,00 		  3.301,-
Trojcestný mísící ventil - závit
	 VRG 131 - DN25 - Kvs10 - ESBE 		  1.524,80		  1.845,-
	 VRG 131 - DN32 - Kvs16 - ESBE 		  1.884,30 		  2.280,-
	 VRG 131 - DN40 - Kvs25 - ESBE 		  2.933,90 		  3.550,-
Trojcestný směšovač litina - závit (doprodej)
	 3G32 - ESBE   				    1.095,00 		  1.325,-
Trojcestný směšovač - varný (doprodej)
	 MIX AP DN 32 				     904,20 		  1.094,-
Servopohon ESBE ARA 661 - 230V - 120 s - 6 Nm	 3.399,20		  4.113,-
Servopohon ESBE ARA 651 - 230V - 60 s - 6 Nm	 3.181,80		  3.850,-
Zónový ventil s přídavným kontaktem
	 (bez el. energie zavřený)
	 Z-SF25-2M1-1“ 				    2.416,50 		  2.924,-
	 (bez el. energie otevřený)
	 O-SF25-2M1-1“ 				    2.379,30 		  2.879,-
6
Zpětná klapka - bez pružiny
	 BUG 180-1“ 				    424,00 		  513,-
	 BUG 180-5/4“ 				    581,00 		  703,-
	 BUG 180-6/4“ 				    841,30 		  1.018,-
Kulový kohout
	 1“ 						      227,20 		  275,-
	 5/4“ 						      379,20 		  459,-
	 6/4“ 						      482,10 		  583,-
Filtr
	 Y 1“ 						      216,50 		  262,-
	 Y 5/4“ 						      416,50 		  504,-
	 Y 6/4“ 						      519,00 		  628,-
Pojistný ventil kotle
	 1/2“ - 2,5 bar 				    190,10 		  230,-

Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideální pro radiátory
(objednací kód: P0538)
Rozdělovač pro dvě čerpadlové skupiny (dvouokruhový)
ATMOS ESBE GMA421
Rozteč 125 mm - 6/4“ ↑↓ 6/4“
(objednací kód: P0515)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GDA211
Přímá
Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideální pro ohřev TUV
(objednací kód: P0512)
10
Ukázka zapojení kotlů s ručním přikládáním, s akumulační
nádrží, regulací ATMOS ACD 03/04, která řídí kotlový okruh
s trojcestným ventilem a servopohonem, dva topné okruhy a okruh
pro ohřev TUV
Kotel vybavený regulací ACD 03/04, která ovládá funkce kotle (ventilátor - FAN/PRESS), čerpadlo
kotlového okruhu (DKP), teplotu vratné vody do kotle (RLA), dva topné okruhy (MK1, MK2), nabíjení
a vybíjení akumulačních nádrží a zásobník (bojler) pro ohřev TUV (SLP).
Ukázka hydraulického provedení se zapojením ATMOS F3 ESBE
rozšířeného o rozdělovač a jeden topný okruh (podlahovka) a okruh
pro ohřev TUV
M M
Max. 60 °C
AF
WF
PF
Max. 50°C
SF
ATMOS
ACD
2 - 6 bar
10 – 15 °C
22,5 °c
MK1 MK2
SLP MKP2MKP1
VF1
VF2
ARU30
ARU10
ARU5
DKP M RLA3O
RLA3C
VF3
PF2
PF3
AGF
FAN L EHP EHP
M
M
Rozdělovač pro tři čerpadlové skupiny (tříokruhový)
ATMOS ESBE GMA431
Rozteč 125 mm - 6/4“ ↑↓ 6/4“
(objednací kód: P0516)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GFA211
Termostatická 20 - 55 °C
Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideální pro podlahovku
(objednací kód: P0513)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GRA211
Řízená - servopohon 120 s
Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideální pro radiátory/podlahovku
(objednací kód: P0514)
Čerpadlová skupina
ATMOS ESBE GDA211
Přímá
Rozteč 125 mm - 1“ ↑↓ 6/4“
Ideální pro ohřev TUV
(objednací kód: P0512)
11
Sada ekvitermní regulace ACD 03 (kód: S0103) 		  13.553,70		  16.400,-
	 - doporučená sada pro kotle na pelety (bez čidla spalin)
Sada ekvitermní regulace ACD 03 AGF (kód: S0106) 		  15.289,30		  18.500,-
	 - doporučená sada pro kotle s ručním přikládáním (s čidlem spalin)
Pokojová jednotka (čidlo) pro regulaci ACD 03/04		  1.289,30		  1.560,-
	 ATMOS ARU5 (kód: P0471)
Pokojová jednotka bez displeje pro regulaci ACD 03/04		  2.388,40		  2.890,-
	 ATMOS ARU10 (kód: P0473)
Pokojová jednotka s dotykovým displejem pro regulaci ACD 03/04	 5.372,00		  6.500,-
	 ATMOS ARU30 (kód: P0475)
Pokojová jednotka bez displeje pro regulaci ACD 01 		  3.214,90		  3.890,-
	 SDW 10 (kód: P0406)
Pokojová jednotka s displejem pro regulaci ACD 01		  5.512,40		  6.670,-
	 SDW 20 (kód: P0407)
GSM modulregulátor ATMOS AB01 (kód: P0430)		  5.702,50		  6.900,-
05/2022
Regulace ATMOS ACD 03 je ekvitermní regulační prvek pro všechny kotle na pevná paliva ATMOS, který je
schopen řídit vytápění tří (čtyř) topných okruhů, ohřev teplé užitkové vody, solární ohřev přes sluneční kolektory,
optimální nabíjení a vybíjení akumulačních nádrží, automatické přepínání provozu dvou kotlů, (např. kotle na
dřevo a zemní plyn) a kompletní provoz kotle na základě potřeb topného systému včetně odtahového ventilátoru.
Je dodávána včetně všech potřebných čidel a připojovacích konektorů pro snadnou montáž do panelu kotle ATMOS.
je speciální multifunkční zařízení firmy ATMOS, které slouží k ovládání různých
prvků v systému rodinného domu  přes mobilní telefon. Hlavní uplatnění
GSM modulu ATMOS AB01 nalezneme tam, kde jsou k vytápění využívány
automatické kotle na pelety, zemní plyn nebo topný olej.
Vážení zákazníci,